РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 08 »     июля     2015 г.

                                                                         №  342
с. Шелаболиха
	О  внесении  изменений в  постановление

Администрации района от 23.07.2014 № 434 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства  в Шелаболихинском районе» на 2014-2016 годы

На основании части 2 статьи 56 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения  в  приложение к постановлению  Администрации района от 23.07.2014 № 434 «Об утверждении муниципальной  программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства  в Шелаболихинском районе» на 2014-2016 годы следующего содержания:

 1) в приложение № 1 к Программе  добавить пункт 3.7:

	Мероприятия
	Объем финансирования тыс. руб.
	Источники денежных средств
	Исполнитель
	Ожидаемый результат от реализации мероприятия

	2014
	2015
	2016

	3.7. Предоставление муниципальной преференции в целях поддержки малого и среднего предпринимательства в сфере жилищно-коммунального хозяйства - предоставление муниципального имущества: комплекса систем водоснабжения, теплоснабжения и техники необходимой для организации водоснабжения и теплоснабжения в соответствии с перечнем муниципального имущества Администраций сельсоветов,       без проведения конкурсных процедур

	Администрации Шелаболихинского, Новообинцевского, Верх - Кучукского, Ильинского, Кипринского, Крутишинского, Кучукского, Макаровского, Омутского сельсоветов

	улучшение финансового состояния субъектов малого и среднего предпринимательства, оказывающих жилищно - коммунальные услуги в сфере жкх..

2. Поручить информационно – методическому отделу управления Делами Администрации района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Шелаболихинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Агафонову И.Н.

Глава Администрации района                                                                   А.С. Тарасенко